所获股票持有期满后集中竞价减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本次减持计划实施前，招商局能源运输股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）董事、

高级管理人员合计持有本公司股份4,852,610股，占公司总股本比例为0.059715%。

● 减持计划的主要内容

公司前期披露了《招商局能源运输股份有限公司董事及高级管理人员股权激励所获股票持有期满

后集中竞价减持股份计划的公告》，公司董事及高级管理人员共6人，计划通过集中竞价方式合计减持不

超过789,337股，减持股份占公司总股本比例不超过0.009713%，减持价格将按照减持实施时的市场价

格确定。

● 集中竞价减持计划的实施结果情况

在本次减持计划期间， 公司董事及高级管理人员通过集中竞价交易方式共计减持了公司股份60,

000股，占公司总股本的0.000737%。 现将有关减持计划实施结果公告如下：

一、集中竞价减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

邓伟栋

董事、监事、高级管理人

员

625,800 0.007702% 其他方式取得：625,800股

徐晖

董事、监事、高级管理人

员

545,370 0.006713% 其他方式取得：545,370股

胡斌

董事、监事、高级管理人

员

160,440 0.001975% 其他方式取得：160,440股

谢春林

其他股东： 原公司董事

长

679,140 0.008359% 其他方式取得：679,140股

宋德星 其他股东：原公司董事 523,320 0.006441% 其他方式取得：523,320股

赵耀铭 其他股东：原公司董事 623,280 0.007671% 其他方式取得：623,280股

谢春林、宋德星、赵耀铭3名董事已分别于2023年6月1日、2023年5月11日、2023年6月30日辞去董

事职务，不担任公司任何职务,其所持公司股份变动公司董事会将严格按相关规则管理。 具体请见公司

2023[038]、2023[030]、2023[043]号公告。

2023年7月25日，本次减持计划涉及公司董事、高级管理人（含已离职）6人中的5人通过公司股权

激励计划行权获得公司股份。 获得股份数量如下：具体情况请见公司2023年7月27日发布的《招商轮船

关于第一期股票期权激励计划第三个行权期首次行权结果暨股份上市的公告》， 公告编号：2023[052]

号。

股东名称 股东身份 股份变动时间 股份变动方式

股份变动前持

股数量

股份变动数量

股份变动后持

股数

邓伟栋 副董事长 2023年7月25日 股权激励行权 625,800 368,400 994,200

徐晖 副总经理 545,370 321,120 866,490

谢春林 原董事长 2023年7月25日 股权激励行权 679,140 399,840 1,078,980

宋德星 原董事 2023年7月25日 股权激励行权 503,320 307,920 811,240

赵耀铭 原董事 2023年7月25日 股权激励行权 623,280 321,120 944,400

上述减持主体无一致行动人。

二、集中竞价减持计划的实施结果

股 东 名

称

减 持 数

量

减持比例 减持方式 价格区间 总金额

减持完成情

况

当 前 持 股

数量

当前持股比例

胡斌 40,000 0.000492%

集中竞价交

易

7－7 280,000

未 完 成 ：110

股

120,440 0.001479%

宋德星 20,000 0.000246%

集中竞价交

易

7.285 －

7.285

145,700

未完成：110,

830股

811,240 0.009962%

邓伟栋 0 0%

集中竞价交

易

0－0 0

未完成：156,

450股

994,200 0.012208%

谢春林 0 0%

集中竞价交

易

0－0 0

未完成：169,

785股

1,078,980 0.013249%

徐晖 0 0%

集中竞价交

易

0－0 0

未完成：136,

342股

866,490 0.010640%

赵耀铭 0 0%

集中竞价交

易

0－0 0

未完成：155,

820股

944,400 0.011597%

(二)本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致√是□否

(三)减持时间区间届满，是否未实施减持□未实施√已实施

(四)实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例）□未达到 √已达到